
ISTITUTO COMPRENSIVO 3
VINCENZO SCAMOZZI

Prot. n. 2770 Vicenza, 22/03/2022

Agli Atti Scuola
Al D.S.G.A. dell’Istituto

All’Albo
Al Sig. Docimo Filippo

OGGETTO: Determina affidamento incarico Progettista progetto PON “Reti cablate e wireless” -
Avviso prot. 2691 del 18/03/2022

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO l’Avviso interno prot. n. 2691 del 18/03/2022 selezione progettista nell’ambito del
progetto PON di cui all’ Avviso pubblico 20480 del 20/07/2021 - FESR REACT EU -
Realizzazione di reti locali, cablate e wireless, nelle scuole,

CONSIDERATO che non sono pervenute candidature da parte di personale in servizio presso
l’Istituto nè in servizio presso altre Istituzioni scolastiche,

VISTO il verbale prot. 2764  del 22 marzo 2022 della seduta della Commissione
incaricata della valutazione delle candidature pervenute

DECRETA

L’affidamento dell’incarico di “PROGETTISTA” al signor DOCIMO FILIPPO nell’ambito del progetto
finalizzato alla realizzazione degli interventi di adeguamento delle reti locali cablate e wireless.

Nell’espletamento dell’incarico il progettista è tenuto a:

1. Effettuare il sopralluogo e la verifica degli edifici interessati all’intervento per l’individuazione
dei fabbisogni

2. Modificare le matrici con l’adeguamento alle reali esigenze della Scuola
3. Definire le specifiche necessità dell'istituto e stesura del progetto esecutivo
4. Effettuare il sopralluogo e la verifica degli spazi destinati ai prodotti di rete
5. Effettuare lo studio di fattibilità dei piccoli adattamenti edilizi occorrenti
6. Individuare nelle planimetrie dei punti di intervento
7. Verificare la corrispondenza tra quanto consegnato all’Istituto e quanto ordinato
8. Supervisionare all'esecuzione dei lavori di installazione della rete e dei piccoli adattamenti

edilizi eventualmente necessari
9. Supervisionare alla verifica di conformità e alla certificazione della rete
10. Redigere il timesheet cartaceo sul quale il progettista indicherà le date e gli orari delle attività

svolte
11. Redigere una sintetica relazione finale sull’attività svolta

L’incarico è previsto a titolo non oneroso.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Chiara Segato

(documento firmato digitalmente)

Via L. Einaudi 74 - 36100 VICENZA Tel.04441813311 codice fiscale 80017210248
e-mail: viic84000d@istruzione.it – pec: viic84000d@pec.istruzione.it - web-site: www.scamozzi.edu.it

Pag. 1 di 1

mailto:viic84000d@scamozzi.it
mailto:viic84000d@pec.istruzione.it
http://www.scamozzi.edu.it/

		2022-03-22T12:17:31+0100




